Borgerlige vielser 1923-1960 Lysabild sogn renskrevet af Ditlev Duus Guderup
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Brudgommens fulde navn
Emil Vetterskind

Christian Paulsen

Emil Martin

Hans Frederiksen

Hans Christian Petersen
Christian Christensen Paulsen
Marinus Jensen

Jorgen Hansen

Jorgen Hansen Krogh
Peter Cichos

Hans Petersen Lassen
Christian Christensen

Hans Ryhmann

Lorenz Hoffmann

Erich Brunows Walter Hannemann
Peter Bertelsen

Frederik Hansen

Hans Christiansen

Ernst Mathiesen

Hans Hansen Damm

Hans Hansen

Anders Ingemann Nielsen
Jens Christensen Moldt
Christian Abraham Petersen Thomsen
Christian Dreier

Jakob Petersen

Otto Peres Andreasen
Johannes Kaad

Peter Friedrich Petersen
Stanislau Raczmarek
Ernst Johannes Jessen
Jorgen Hansen

Hans Petersen

Jens Peter Rasmussen
Christian Andersen

Hans Hansen

Emanuel Jensen

Andreas Nicolaj Bertelsen
Peter Reimer

Jacob Kornbek

Karl Hansen

Heyman Philip Ove Kirstein

fadselsdag
17.02.1901
01.08.1891
13.12.1894
20.03.1875
05.10.1897
21.05.1926
29.07.1897
18.06.1901
25.04.1904
06.08.1896
12.05.1897
26.11.1897
27.12.1887
06.03.1900
11.11.1892
08.02.1900
09.02.1901
28.04.1901
07.09.1901
30.09.1902
05.07.1902
25.10.1901
31.12.1906
12.04.1894
07.06.1906
28.02.1907
24.04.1902
31.05.1899
16.07.1898
27.04.1901
03.08.1903
23.02.1907
06.03.1907
18.02.1905
21.11.1895
26.05.1900
01.11.1900
17.06.1907
08.03.1910
07.04.1905
14.04.1911
05.08.1902

fodested

Erdmansberg Tyskland
Blans @stermark Sottrup sogn
Rusland

Skovby

Skodsbgl

Ngrre Hostrup

Fiskbaek Mark Viborg amt
Lysabild

Lysabild

Roénnebeck kreis Blumenthal
Lysabildskov

Fjelby

Taskland Lysabild sogn
Mommark

Dierichsdorf kreis Naugaarz
Tandslet

Skovby

Tandslet

Graasten

Lysabild

Vibgge Lysabild sogn
Vester Thyregod Jylland
Himmark Svenstrup
@sterholm

Mommark

Sgnderborg

Herning

Nybgl Sgnderborg amt
Sgnderborg

Polen

Skodsbgl Broager sogn
Fjelby Lysabild sogn
Kegnaes

Svendborg

Bgjskov Ullerup sogn
Nygaard Kegnaes sogn
Struer

Sgnderborg

Skelde Broager sogn
Sarup

Sottrupskov
Frederiksberg

Brudens fulde navn
Dorthea Maria Jgrgensen
Mette Cathrine Marie Bonde f Petersen
Sophie Wilhelmine Svensson
Mathilde Christine Enghoff
Cathrine Marie Mikkelsen
Marie Cathrine Hansen
Kirstine Dorthea Sgrensen
Cathrine Margrethe Nar
Dorthea Hansen

Christiane Cathrine Hansen
Cathrine Marie Jensen
Anna Josephine Tange
Anna Cathrine Duus

Meta Christine Bartelsen
Marie Cathrine Mgller
Anna Jgrgensen

Anne Kathrine Hansen
Christine Hansen

Marie Margrethe Luise Schrader
Anne Margrethe Andersen
Nissine Marie Jacobsen
Erna Anna Christine Hinrichsen f Marquardsen
Marie Elisabeth Lassen
Ingeborg Hansen

Anne Hoffmann

Anna Hansen

Ella Magdalene Gunnersen
Elli Sophie Husfeld
Christine Gudemoos
Christine Marie Hansen
Marie Dorthea Clausen
Christine Amalie Samsge
Christine Clausen

Christine Svendsen

Marie Cathrine Hansen
Theodora Thomsen Takker
Marie Lassen

Anne Marie Heise

Magda Helene Larsen

Ella Frilund

Christine Marie Mikkelsen
Hervig Elvira Larsen

fodselsdag
14.11.1903
12.04.1885
13.05.1902
19.03.1889
02.03.1903
26.05.1901
24.07.1898
12.08.1900
28.04.1907
21.10.1896
11.08.1897
10.10.1899
25.11.1894
19.03.1903
18.01.1900
21.05.1901
05.03.1904
18.10.1898
07.12.1905
22.01.1903
06.07.1902
19.05.1902
27.03.1908
02.01.1900
18.12.1908
27.09.1909
29.04.1907
02.04.1900
11.07.1901
31.05.1907
24.10.1899
14.08.1905
04.12.1909
17.10.1907
30.10.1901
12.05.1910
02.12.1906
10.09.1909
21.07.1908
03.09.1911
25.08.1912
30.08.1912

fodested

Elstrupskov Guderup sogn
Borup Varnaes sogn
Sgnderborg

Nordborg

Mommark

Skovbyballe

Vester Vedsted Ribe amt
Vibgge Lysabild sogn
Lysabild

@ster Geil Holbgl sogn
Skovbyballe

Merolren

Skovbyballe
Hanrermark Flensborg amt
Tandslet

Lysabild

Lysabildskov
Lysabildskov
Sgnderborg
Skovbyballe

Rise Aabenraa amt
Munkbrarup Tyskland
Almsted Notmark sogn
Broager

Mjang Hgrup sogn
Tandslet

Sgnderborg

Wester Stenderup kreis Flensborg
Lysabild

Tandslet

Mjels Oksbgl sogn
Flensborg

Lysabild

Mindebjerghav
Skovbyballe
Lysabildskov

Nypgal Lysabild
Asserballe

Nypgl Lysabild
Vandling Haderslev amt
Sarup

Fredericia

Hgrup
vielsesdato
20.01.1923
09.02.1923
17.03.1923
23.03.1923
07.03.1923
12.04.1923
05.05.1923
18.06.1923
22.10.1923
11.11.1923
12.12.1923
26.02.1924
19.04.1924
07.09.1924
11.11.1924
20.03.1925
08.04.1925
17.04.1925
07.07.1925
26.06.1925
28.11.1925
18.12.1925
27.03.1926
15.08.1926
26.08.1926
19.09.1926
17.11.1926
22.11.1926
14.08.1927
13.02.1928
27.03.1928
27.04.1929
05.05.1929
26.06.1929
20.10.1929
15.02.1931
07.03.1931
20.06.1931
16.04.1932
21.05.1932
09.07.1932
10.09.1932



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Christian Raerer

Peter Kryhlmand
Christian Frederik Heise
Johan Iversen

Hans Petersen

Christian Frederik Heise
Peter lversen

Jargen Hansen

Hans Frandsen dlling
Herbert Artur Emamuel Lousen
Iver Marinus Andersen Nymark
Otto Lauritzen

Andreas Hansen

Hans Christian Hansen
Christen Hansen

Rasms Autzen

Niels Nielsen Hakanowitz
Jorgen Jgrgensen Bladt
Johann Jensen
PeterJgrgen Petersen
Peter Pallesen

Anton Marius Hansen
Christian Lauritzen
Asmus Peter Lauritzen
Robert Christian Hansen
Karl Raeder

Jes Bladt

Hans Peter Plath

Niels Einar Lykke

Hans Kryhlmand
Christian Jacobsen
Christen Antoni Christensen
Peter Frederik Thomsen
Andreas Nielsen

Peter Asmussen

Carl Max Berggren Jokumsen
Peter Christian Jgrgensen
Lorenz Christiansen

Jens Petersen

Jens Jensen

Thomas Bruhn

Nis Petersen Andresen
Hans Heinrich Duus

Jens Rasmussen Jensen

23.02.1909
23.10.1906
11.02.1911
17.08.1912
08.03.1911
27.09.1911
17.11.1909
23.08.1904
20.03.1900
27.03.1907
23.01.1908
03.06.1914
15.10.1913
12.05.1905
26.01.1903
06.04.1916
05.10.1912
19.12.1907
21.02.1917
01.12.1909
11.09.1901
19.11.1895
18.05.1912
27.05.1921
04.05.1916
09.10.1914
08.08.1911
21.02.1906
18.09.1910
11.11.1915
23.09.1920
13.04.1917
24.07.1918
05.06.1919
20.03.1921
13.07.1923
01.09.1917
03.02.1923
25.11.1921
11.02.1924
23.03.1922
25.08.1921
23.08.1927
19.12.1917

Lunden Hornbjerg sogn
Sarup

Dsterby Kegnaes
Stenderup Nybgl sogn
Skovby

Vibgge Lysabild sogn
Stenderup Nybgl sogn
Jestrup Tandslet sogn
Skodborg Haderslev amt
Stubbeek Ensted sogn
Sander Bjert

Ulkebgl sogn
Skovbyballe

Holbgl sogn

Skovby Lysabild sogn
Sottrup

Tandselle Tandslet sogn
Majbal Harup sogn
Lysabild

Lysabild

Guderup Egen sogn
Dybbgl

Engelshgj Ulkebgl sogn
Tandslet sogn

Varnaes

Egen sogn

Broager

Broager

Silkeborg

Sarup

Lysabild sogn
Haderslev

Harup

Dyndved Egen sogn
Skovby

Randers

Kettingskov Asserballe sogn

Vibgge Lysabild sogn
Lysabild

Vibgge Lysabild sogn
Broager

Lysabild

Tandslet

Lysabild sogn

Elisabeth Hoffmann

Anna Andersen

Christine Marie Jess

Anne Cathrine Jacobsen
Kirstine Andersen

Marie Bothilde Reese

Anne Casthrine Mikkelsen
Christine Margrethe Petersen
Martine Eugenia Christensen
Elise Sophie Callesen
Amalise Christiansen
Cathrine Marie Hansen
Andrea Henriette Rasmussen
Frida Jgrgensen

Arele Christensen f Hielscher
Christine Asmussen

Marie Magdalene Hviid

Cilia Petersen

Dorthea Petersen

Eline Ernestine Christensen
Anne Kathrine Petersen
Meta Dorothea Bladt

Louise Marie Roth

Christine Marie Hansen
Dorthea Marie Jensen
Louise Magdalene Asmussen
Sophie Wilhelmine Jensen
Helga Pauline Clausen

Anni Bladt

Sophie Rasmussen

Marie Pustal

Marie Nielsen

Marie Kathrine Nielsen

Ellen Marie Krogh

Albertine Anne Kopischke
Marie Kathrine Krogh

Edith Brodersen

Gertrud Heriette Schmidt
Irmgard Vogelsang

Kathe Rasmussen

Else Kathrine Jessen

Marie Lovise Smedt

Keethe Vilhelmine Wilhelmsen
Kathrine Daknke f Phillipsen

23.06.1911
10.02.1911
15.07.1913
28.09.1908
18.05.1914
16.09.1912
31.12.1908
14.01.1912
25.09.1906
24.02.1905
11.04.1913
17.05.1915
24.08.1915
25.12.1903
08.02.1905
11.09.1914
02.12.1911
19.09.1913
01.01.1919
23.02.1917
21.02.1905
08.10.1900
11.06.1907
13.02.1920
09.12.1919
03.08.1918
16.08.1921
08.07.1923
14.09.1919
22.06.1917
08.10.1920
09.08.1913
27.04.1921
24.10.1923
11.07.1921
01.03.1925
15.09.1923
11.04.1926
26.01.1925
22.06.1928
07.08.1924
08.02.1925
12.04.1929
04.08.1914

Mjang Hgrup sogn
Skovby

Kreuz Tarup sogn Tyskland
Mindebjerg Harup sogn
Skovby

Frerslev ??

Mindebjeg Harup sogn
Skovby

Taagehgj Hgm sogn Sorg amt
Skovby

Vibgge Lysabild sogn
Skelde Broager sogn
Aabenraa

Lysabild sogn
Sgnderborg

Skovby

Ulkebgl sogn

Sarup Lysabild sogn
Notmark

Slyngsten Felsted
Sundsmark Ulkebgl sogn
Harup

Uge

Lysabild

Lysabild

Lysabild

Nordborg

Jarslunde

Lysabild

Lebglgaard Tandslet
Traasbgl Felsted
Broager

@sterby Kegnaes
Lysabild sogn
Rinkenaes

Lysabild

Guderup Egen sogn
Haderslev
Sgnderborg

Holbgl Aaabenraa amt
Skovby Lysabild sogn
Asserballe

Harup sogn

Ullerup sogn

20.10.1932
06.12.1932
09.05.1933
30.09.1933
01.10.1933
27.10.1933
21.04.1934
25.04.1934
12.08.1934
31.03.1935
01.10.1935
06.10.1935
16.02.1936
16.05.1936
19.07.1936
19.07.1936
02.12.1936
01.05.1937
19.03.1938
19.08.1938
16.10.1938
11.03.1938
01.10.1939
12.10.1939
28.10.1939
24.10.1940
17.11.1940
09.02.1941
02.05.1941
23.10.1941
21.11.1941
07.06.1942
28.09.1942
08.11.1942
03.03.1943
11.12.1943
22.03.1945
23.02.1946
08.09.1946
01.04.1947
23.05.1947
01.06.1947
02.08.1947
07.08.1947



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Heinrich Nielsen

Peter Lorenzen

Hans Peter Diedrichsen
Aksel Carl Peter Nielsen
Peter Petersen

Harald Petersen

Hans Jgrgen Clausen
Hans Petersen Lassen
Ervin Nielsen

Kjeld Sjglund Kappel
Lorenz Peter Iversen
Jargen Peter Samsge

vielser 1954-1960
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Hans Petersen

Ervin Tage Pedersen
Christian Johansen Callesen
Ernst Matthiesen

Erling Andersen

Bgrgen Johannes Jensen
Svend Petersen

Nis Hansen Nissen
Christian Tychsen

Berthel Egon Wilhelmsen
Christen Rasmus Pallesen
Paul Emil Kohlbau

Hans Pedersen Skov

05.12017

13.08..1913
19.03.1926
05.06.1929
12.08.1926
04.07.1914
24.11.1925
25.06.1929
12.05.1897
19.02.1926
13.04.1917
15.07.1932
15.03.1928

27.04.1926
06.03.1931
21.02.1900
07.02.1901
24.11.1935
22.07.1912
29.09.1933
11.01.1935
05.04.1929
03.04.1938
18.04.1934
03.06.1933
30.09.1917

Blans Ullerup sogn
Dybbgl

Fjelstrup Haderslev amt
Ringsted

Tandslet

Lysabild

Svenstrup sogn
Lysabildskov
Tender

Harslev Preestg amt
Sgnderborg
Broager sogn

Lysabild sogn

Fuglsg Maribo amt
Lysabild

Graasten

Dreslette sogn
Kalundborg Hglbaek amt
Mommark

@rereby Dgstrup Tgnder amt
Sgnderborg

Lysabild

Sgnderborg

Hundslev Notmark sogn
Ulbglle Svendborg amt

Helene Charlotte Hgj

Kathrine Marie Elisabeth Hansen

Marie Theodore Wilhelmsen

Bodil Marie Hansen

Johanne Jgrgine Petrea Jessen f Mgller
Anne Kirstine Larsen

Elise Callesen

Anna Magdalene Kuhrt

Hermine Frederikke Marie Josepha Wilhagen
Astrid Katrine Grevsen

Herta Stenree

Ellen Margrethe Kristensen

Tove lda Jakobsen

Marie Eline Iversen
Cathrine Engeline Lorenzen
Anna Lucie Slisrest f Schrader
Erna Petersen Bladt

Helga Hansen

Karla Jensen f Beckmann
Irene Petersen

Edith Iversen

Rita Christensen

Olga Nielsen

Ruth Olling

Karen Tove Bostlund

19.04.1914
19.12.1924
21.11.1927
11.05.1927
24.04.1914
18.12.1926
23.06.1931
11.11.1905
22.03.1960
23.06.1917
19.05.1933
11.04.1931

19.04.1931
06.05.1934
05.01.1904
04.06.1907
04.10.1938
15.10.1931
07.09.1931
29.06.1940
21.01.1939
02.07.1937
05.03.1933
09.09.1936
27.04.1924

@sterby Kegnees
Lysabild

Lysabild

Lysabild

Nordborg sogn

Stenstrup Svendborg amt
Lysabild sogn

Ulkebgl

Amalesrane

Mommark Lysabild sogn
Flensborg
Breenderigaarden Brejning sogn

Rudkgbing

Vibgge Lysabild sogn
kreds Husum Tyskland
Ormstoft Ulkebgl sogn
Mommark

Terkelsbgl Tander amt
Skive Resen Pastorat
Mommark

Vibgge Lysabild sogn
Egenrsund

Dsterterp Bedsted sogn
Nypgl Lysabild sogn
Lindeballe sogn Vejle amt

08.10.1947
23.10.1947
05.01.1948
31.07.1948
09.12.1948
26.11.1949
06.02.1950
20.05.1950
15.12.1951
29.09.1952
19.05.1933
14.11.1953

09.01.1954
13.02.1954
19.02.1955
05.11.1955
07.07.1956
31.05.1958
07.06.1958
26.04.1959
06.06.1959
26.03.1960
05.03.1960
04.06.1960
30.06.1960
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